
 

 

UCHWAŁA NR XII/99/2012 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 21 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Paszowice  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z póżń. zm.) i art. 18  

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z póżn. zm.) Rada Gminy Paszowice 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół pod-

stawowych prowadzonych przez Gminę Paszowice:  

1) Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskie-

go w Paszowicach,  

2) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Pogwizdowie z Filią w Wiadrowie 

z siedzibą w Pogwizdowie nr 38 wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Po-

gwizdowie.  

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych wymienionych w § 1:  

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Władysława Bro-

niewskiego w Paszowicach obejmuje następujące 

miejscowości: Nowa Wieś Wielka, Nowa Wieś 

Mała, Siedmica, Jakuszowa, Kłonice, Paszowice, 

Myślibórz, Zębowice,  

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Władysława Sta-

nisława Reymonta w Pogwizdowie z Filią w Wia-

drowie z siedzibą w Pogwizdowie nr 38 wchodzą-

ca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Pogwizdowie obejmuje następujące miejscowo-

ści: Bolkowice, Wiadrów, Sokola, Kwietniki, Gro-

bla, Pogwizdów.  

§ 3. Ustala się plan sieci publicznego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Paszowice:  

Gimnazjum im. Janusza Kusocińskiego w Wia-

drowie.  

§ 4. Ustala się granice obwodu Gimnazjum im. 

Janusza Kusocińskiego w Wiadrowie:  

obwód Gimnazjum im. Janusza Kusocińskiego 

w Wiadrowie obejmuje następujące miejscowości: 

Bolkowice, Wiadrów, Sokola, Kwietniki, Grobla, 

Pogwizdów, Nowa Wieś Wielka, Nowa Wieś Mała, 

Siedmica, Jakuszowa, Kłonice, Paszowice, Myślibórz, 

Zębowice.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Paszowice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Szczepan Eugeniusz Rojak 

 

Poz. 1092

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-03-19T10:00:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




